
 

ZARZĄDZENIE Nr 27.2019                    
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia  17 czerwca 2019 r. 
wprowadzające zmiany  do budżetu na rok 2019                                                                 

 

               
                      Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                                                   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 2077 z  późn. zm.) i § 8 

uchwały   Nr III.16.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  29 stycznia 2019 
roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 zarządzam,                      

co  następuje: 
 
§ 1.  Do uchwały budżetowej  Nr III.16.2019 Rady Gminy Grzegorzewie                     

z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2019,  
zmienionej Uchwałą Nr IV.33.2019 Rady Gminy Grzegorzew                                   

z dnia 19 lutego 2019 roku oraz Uchwałą Nr V.36.2019 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 22 marca 2019 roku, Zarządzeniem Nr 20.2019 Wójta 
Gminy Grzegorzew z dnia 09 kwietnia 2019r., Uchwałą Nr VI.44.2019 Rady 

Gminy Grzegorzew z dnia 25 kwietnia 2019r., Zarządzeniem Nr 23.2019 
Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 30 kwietnia 2019r., Zarządzeniem                       

Nr 26.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 23 maja 2019r., Uchwałą                       
Nr VII.47.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 maja 2019r. wprowadzam  
następujące zmiany: 

 
1. W załączniku Nr  2  wydatki  budżetu gminy  dokonuje się zmian                
w sposób następujący : 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

854 85415 3240 1 700,00  

854 85416 3240 15 000,00 16 700,00 

 
 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie 
finansowym jednostek.   

 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                               
                                                                                    

 
 
 

  WÓJT GMINY                                                                                                          
                                                                                   /-/ Bożena Dominiak 

                                                                                         
 
 

  
 

 



 

UZASADNIENIE 
do zarządzenia   Nr 27.2019  Wójta  Gminy  Grzegorzew 

z dnia 17 czerwca 2019 rok 
wprowadzającego zmiany do budżetu na rok 2019 

 

          
W załączniku  Nr 2   wydatki budżetu dokonano zmian w sposób 
następujący:  

- w rozdziale 85415– pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym- zmniejszono planowane wydatki w paragrafie 3240 stypendia dla 

uczniów o kwotę 1 700,00 zł, 
- w rozdziale 85416– pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym- zmniejszono planowane wydatki w paragrafie 3240 

stypendia dla uczniów o kwotę 15 000,00 zł oraz zwiększono planowane 
wydatki w paragrafie 3240 o kwotę 16 700,00 zł. 

W rozdziale zmiany w poszczególnych jednostkach przedstawiają się  
następująco: 
W Urzędzie Gminy w Grzegorzewie – zmniejszono o kwotę 15 000,00 zł 

wydatki w paragrafie 3240 stypendia dla uczniów.  
W SP Barłogi zwiększono o kwotę 5 200,00 zł wydatki w paragrafie 3240 
stypendia dla uczniów.   

W SP Bylice- Kolonia  zwiększono o kwotę 2 400,00 zł wydatki w paragrafie 
3240 stypendia dla uczniów.   

W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie – zwiększono o kwotę               
9 100,00 zł wydatki w paragrafie 3240 stypendia dla uczniów.  
 

 Wprowadzone zmiany w budżecie gminy na rok 2019 obejmują zmiany                 
w planie finansowym jednostek realizujących zadania.   

                                                                                         
 
 

 
 WÓJT GMINY                                                                                                          
                                                                                   /-/ Bożena Dominiak 

                                                                                         
 

 
  
 

 


